
 

1 

 

IZRAKSTS 

 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES  

PROTOKOLS 

 

2024.gada 25.jūlijā          (Nr.9) 

 

12.§ (Lēmums Nr.736) 

Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības ūdenssaimniecības pakalpojumu maksu 

 

 Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatījusi Dagdas 

pilsētas un pagastu apvienības sniegto ūdens un notekūdeņu bilanci un izmaksas, saskaņā ar 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta 2.daļu: 

 

atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (A.Plotka, A.Trūlis, A. Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Pudniks, 

Ē.Zaikovskis, G.Upenieks, I.Plivčs, J.Vanaga, J.Tukāns, R.Azins, V.Lene)„pret” nav, „atturas” 

nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ar 2024.gada 1.septembri noteikt sekojošu Krāslavas novada pašvaldības Dagdas 

pilsētas un pagastu apvienības sniegto ūdenssaimniecības pakalpojumu maksu 

Andrupenes, Andzeļu, Asūnes, Bērziņu, Ezernieku, Kastuļinas, Konstantinovas, 

Ķepovas, Svariņu un Šķaunes pagastos: 

 

Pakalpojuma 

veids 

Mērvienība Cena                  

bez PVN 

(EUR) 

PVN               

(EUR) 

Cena                     

ar PVN 

(EUR) 

 

Ūdensapgādes 

pakalpojumi 

 

EUR/m
3
 

 

1,24 

 

0,26 

 

1,50 

 

Kanalizācijas 

pakalpojumi 

 

EUR/m
3
 

 

1,30 

 

0,27 

 

1,57 

 

2. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ūdenssaimniecības pakalpojumu 

saņēmēju (lietotāju) informēšanu par apstiprināto ūdenssaimniecības pakalpojumu 

maksu.  

3. Ar 2024.gada 31.augustu atzīt par spēku zaudējušu 2014.gada 21.oktobrī Dagdas novada 

pašvaldības domes sēdē (prot.Nr.14, 8.§ 8.3.p.) apstiprināto cenrādi par 

ūdenssaimniecības pakalpojumu maksu (1.1.-1.2. punkts). 

mailto:dome@kraslava.lv


 

2 

 

 

Pielikumā: Ūdens un notekūdeņu bilance un maksas par ūdenssaimniecības 

pakalpojumu aprēķins. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs   (paraksts)                      G.Upenieks 

Pašvaldības juriskonsulta palīdze   (paraksts)                    I.Linkune 

 

Dokuments parakstīts ar drošo elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Pašvaldības juriskonsulta palīdze       I.Linkune 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






